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PROTOKÓŁ NR XXV/2009 
z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 25 sierpnia 2009 roku 
 

miejsce – Gminna Sala Obrad 
godz. 1600 

 
W posiedzeniu udział wzięło 13 radnych, dwóch radnych nieobecnych 

– usprawiedliwiony. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad - 1  
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Kłos, który 
powitał wszystkich radnych, sołtysów, zaproszonych gości: Pana Leszka 
Walińskiego – likwidatora GOZ w Osieku, Panią Leokadię Remiasz i Pana 
Jakuba Mowińskiego – ZOZ Medical, Pana Marka Modrzejewskiego – 
Kierownika Posterunku Policji w Skórczu, Pana Leszka Pietras – 
dzielnicowego oraz wszystkich przybyłych. 
 

a) Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność 
obrad. 

b) Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 
Uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Porządek obrad 
został przyjęty jednogłośnie. 

c) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad – 2 
Pan Leszek Waliński bardzo krótko omówił stan likwidacji Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Osieku, po czym poprosił nowy podmiot medyczny o 
zabranie głosu. 
Pani Bożena Pieras dodała, że GOZ został wykreślony oraz, że spływają (do 
Urzędu Gminy) rachunki, które będą regulowane. 
Pani Leokadia Remiasz omówiła stan zastany Ośrodka Zdrowia w Osieku 
oraz obecny od strony technicznej. 
Pan Jakub Mowiński nakreślił swoją sylwetkę jako lekarza oraz historię 
powstania firmy „Medical”, jej bazę lokalową oraz zatrudnianych 
specjalistów.  
Pan L. Waliński poprosił Panią Remiasz, aby zaznaczyła, że do specjalistów 
można chodzić wszędzie, nie tylko do Gniewu. Pani L. Remiasz przyznała 
rację i stwierdziła, że po co pacjent ma czekać 3-4 m-ce i dłużej skoro w 
Gniewie z porady specjalisty może skorzystać szybciej. 
Pan J. Mowiński zwrócił się do Pana L. Walińskiego, że Gniew służy również 
pacjentom z Kopytkowa i Smętowa oraz zaznaczył, że preferować trzeba 
przede wszystkim swoich pacjentów. 
Pani L. Remiasz stwierdziła, że pytania nasuną się z czasem, ale zawsze 
służą (Zarząd „Medical”) pomocą i odpowiedzą na każde pytanie. 
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Pan Przewodniczący zapytał, czy przewidziane są na miejscu w Osieku 
lekarze specjaliści, np. okulista. 
Pan J. Mowiński odpowiedział na to pytanie twierdząco dodając, że będą 
przeprowadzane akcje lekarzami specjalistami. 
 
Przerwa do godz. 1635 
 
Ad – 3 
Informację dotyczącą wykonania budżetu za I półrocze 2009 roku 
przedstawił Skarbnik Gminy Pan Andrzej Krzywiński. 
Przewodnicząca połączonych komisji Pani Teresa Eggert przedstawiła 
stanowisko Komisji, które są za przyjęciem informacji. Przystąpiono do 
głosowania. Za przyjęciem informacji z wykonania budżetu za I półrocze 
2009r. było 13 radnych (2 radnych nieobecnych usprawiedliwionych). 
 
Ad – 4  
Podjecie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.. 
Zmiany w budżecie na 2009 ro przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Andrzej 
Krzywiński. Przewodnicząca Komisji Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię 
Komisji, które są za przyjęciem zmian w budżecie. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 13 (2 radnych 
nieobecnych usprawiedliwionych).  
Uchwała Nr XXV/146/2009 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad – 5  
Podjecie uchwały w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, 
banneru i pieczęci Gminy Osiek oraz zasad ich używania. 
Głos zabrała Pani Wójt, która w kilku słowach przybliżyła historię związaną z 
pracą nad projektem herbu.  
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert przedstawiła 
zasady używania herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru i pieczęci Gminy 
Osiek. Pani Przewodnicząca dodała, że radni wyczekiwali na ten dzień i z 
radością wnoszą o przyjęcie projektu pod głosowanie.  
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych(2 
radnych nieobecnych usprawiedliwionych).  
Uchwała Nr XXV/147/2009 w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi 
stolikowej, banneru i pieczęci Gminy Osiek oraz zasad ich używania została 
przyjęta i stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
Ad - 6  
Wyrażenie opinii w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Starogardzkiego w sprawie likwidacji Specjalistycznego Szpitala św. Jana w 
Starogardzie gdańskim. 

STANOWISKO RADY GMINY OSIEK 
 Rada Gminy Osiek pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu 
Starogardzkiego w sprawie likwidacji Specjalistycznego Szpitala św. Jana w 
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Starogardzie Gdańskim, przyjętego uchwałą nr 106/817/2009 Zarządu 
Powiatu Starogardzkiego z dnia 22 lipca 2009 roku. 
Przystąpiono do głosowania. Za wyżej przytoczonym stanowiskiem było  
10 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu (2 radnych nieobecnych 
usprawiedliwionych).  
 
Ad - 7  
Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał – stanowi załącznik do protokołu. 
Z kalendarza Wójta od 18 czerwca do 25 sierpnia br. – stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Ad – 8  
Wolne wnioski: 
Pani Teresa Eggert – Czy na spotkaniu w Starym Lesie (Zakład Utylizacji 
Odpadów Komunalnych „Stary Las”) mówiono, kiedy to wszystko zacznie 
funkcjonować? Odpowiedzi udzieliła Pani Wójt. 
Pani Wójt – poinformowała wszystkich zebranych, że projekt pt. „Budowa 
Sali gimnastycznej” przeszedł pierwszą ocenę pozytywnie. 
Pan Przewodniczący Jerzy Kłos – Co z dożynkami 2009? Odpowiedzi udzieliła 
Pani Bożena Pietras. Pani Wójt dodała, że informacja dotycząca dożynek 
zostanie zamieszczona w „Informatorze Osieckim”. 
Pani Teresa Eggert – podziękowała naszym policjantom za ich czujność i 
pracę. 
Pan Kierownik Posterunku Policji w Skórczu Pan Marek Modrzejewski 
podziękował za zaproszenie na sesję oraz za słowa uznania.  
Pan Tadeusz Flisikowski – (pytanie do panów policjantów) – Jeśli się zgłasza, 
np. zakłócenie ciszy nocnej, to czy musi być policja, która stwierdza ten fakt, 
czy wystarczy petycja sąsiadów w tej sprawie? Odpowiedzi udzielił 
Dzielnicowy – Pan Leszek Pietras. Przypomniał również, że jest członkiem 
komisji badającej wywóz nieczystości i śmieci oraz, że pełni dyżury na 
posterunku policji w Osieku. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 


